
Zarządzenie Nr 72/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2277 z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w następującym składzie: 

 

1. Bogusława Klaman   - przewodnicząca 

2. Agnieszka Krauza     - członek 

3. Krystyna Podolak      - członek 

4. Lucyna Słomska        - członek 

5. Piotr Turzyński          - członek 

6. Mirosław Ciepliński  - członek 

7. Justyna Deja-Pirch     - członek 

 

§ 2. 

Komisja wykonuje zadania określone w ustawie o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

 

§ 3. 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2007 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 25 maja 

2007 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2015 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 

września 2015 r. w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                            Wójt Gminy 

 

                                                                                                          Andrzej Pollak 


